
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo : 232L605
TD:
Datum :

vVúOŤCía.ry

294439
29.tt.2ot8

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Intuitíve Surgica1 Sarl
1rchemin des Muriers
11?O Aubonne Šrrýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Eti[ Motol
Komunikaění uze]. ,2D

Přejí_mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t41 / 4t Urologická klinika 2. LF UK a FtiI Motol - Centrrrrr robotické chírurgie
_(180146001)

Název Poěet
1 EndoWrist Stapler Sheath (Da Vinci) 24O€
álOKs 410370

1 BA].
7 467,64

2 Vessel Sea]-er (Da Vinci) 4284e
e6Ks 480322

1 BAJ.
L33 291 ,3

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

116 334,66
140 764,94

( (INT294439) )

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní-.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
bodávej!e pouze ceJ.á ba]-ení.
Žaairme obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídj. oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


